



Ecz. Oğuzhan SÜRME  
Yayın Kurulu Başkanı

"Yorgunuz, çok yorulduk! Hiç bir şey yapmak gelmiyor içimizden. İşten eve gelipte şöyle hiç bir şey yapmadan televizyon karşısında yatıp uyumak isteyenlerimizin sayısı ne kadar da çoğaldı!!"

Yukarıdaki tarife sığabilecek insan sayısı ne kadardır sizce!..

Kapitalizm yalnızca ekonomik yaşamı değil, yaşamın bütün boyutlarını kapsayan mükemmel yabancılaştırma sistemidir.

Modern toplumlarda yaşayan insanların korku ve telaşları, stresleri, hayal kırıklıkları ve gündelik yaşamda karşılaştıkları sorunların pek çoğu "yabancılaşma"nın bir sonucudur. Fiziksel ve ruhsal yorgunlukta bu yabancılaşma hallerinden biridir ve modern toplum insanının gündelik deneyimlerinin bir sonucu olarak karşısına çıkmaktadır. İnsanlar, işlerine ve faaliyetlerine; aşırı rekabet koşullarında birbirlerine ve kendi kendilerine, varlıklarına ve insanlıklarına yabancılaşıyorlar.

Yaşama tutkuyla sarılmak!

Sevgi, paylaşım, kendini tanımak ve toplumsal birliktelik bizi "yabancılaşma" halinden uzaklaştırabilir. Birlikte mücadele gücümüzü kaybetmeden çalışmaya devam etmeliyiz. Küsmeden, kırılmadan, vazgeçmeden, severek, ısrarla çok çalışmalıyız. Varlığımızı sürdürmenin gereği buradan geçmektedir.

Olumsuzluklar bizi asla yıldırılmamalı!

Son genel seçimlerden bu yana yoğun bir AB temposu içerisindeyiz. 2004 yılı ile birlikte bir çok alanda olduğu gibi gelişmeleri de hızlı bir şekilde yaşamaya başladık.

İlaç fiyat kararnameyi değiştirildi. İlaç fiyatları daha kontrol edilebilir hale geldi. Bununla birlikte eczacı kar marjları ilaç fiyatıyla orantılı olarak yeniden belirlendi. 200 milyonun üzerinde fiyatı olan ilaçlar; %2,5 iskonto yapıp, %5-12 arasında işletme gideri olan ve parasını zamanında alamayan biz eczacılar tarafından nasıl karşılanacak bilemiyorum.

İlaçta KDV oranı %8'e düşürüldü. Bizce hala yeterli bir oran değil! Sağlıkta KDV kaldırılmalıdır.

İthal ilaçlarda fiyat indirimine gidildi. Bir süredir kur farkından dolayı elde edilen haksız kazanç engellenmiştir. İlaç fiyatları gerçek değerini bulmuştur.

"Sağlık Meslek Odaları ve Birlikleri Kanun Tasarı Taslağı" ile TTB - TEB ve TDB bir çatı altında birleştirilmek isteniyor. Bizleri örgütsüz birer topluluk haline dönüştürmeye çalışan bir düşüncenin ürünü olan oda ve yöneticilerimizi hükümetin bir memuru haline getirecek bu taslak kabul edilemez.



Yaşadığımız ve yaşanacak sıkıntılar bizleri, Adana Eczacı Odasını, her zaman olduğu gibi daima daha iyisini yapmaya çalışarak dolu dolu bir 14 Mayıs Eczacılık Bayramı Kutlama Programı yapmaktan alıkoymadı.

Gündemimizi işgal eden Avrupa Birliği, Veri Koruma, OTC gibi konularda üç panel ve birçok etkinliklerin yapıldığı bir 14 Mayıs daha geçirdik.

Dünya değişiyor, değişime ayak uydurmayanın yok olması kaçınılmaz. Mesleğimizde bu değişimlerden etkileniyor. Çok geç olmadan geleceğimizi şekillendirmeye çalışmalı bize ve toplumumuza uygun bir eczacılık modeli yaratmak için her zamankinden daha çok çalışmalıyız. Birlik ve beraberlik içerisinde!

Kendimize, mesleğimize ve meslektaşlarımıza yabancılaşmadan, sevgiyle, mücadelemizi sürdürelim.

Tekrar buluşmak dileğiyle...





## ne kadar hazırız?

Ecz. Burhanettin BULUT  
TEBA 4. Bölge Adana Eczacı Odası Başkanı

Günümüz dünyasına ve bağlı olarak ülkemizde büyük bir karmaşa ve kaos duygusu egemen. Yoğun ve sürekliliği olan bir krizi yaşamın her alanında hissediyoruz. Bu duygunun ne zaman gönenç ve huzura dönüşeceği ilişkin bir düşünce açık itiraf etmek gerekirse dünyada hiç bir kurum ve kişi tarafından üretilmemektedir. Kurumlar büyümeye, kurallar ise karmaşıklaşmaya devam ediyor. Tüm dünyada ve ülkemizde iktisatçı, toplum bilimci ve siyasetçilerin ortak kanaati; krizin artık sürekli hale geldiği, yeni bir toplumsal paradigma (iktisadi - siyasi - hukuki - kültürel) oluşmadanda sona ermeyeceğidir.

Ünlü bir düşünürün söylediği gibi

### **“ESKİ ÖLDÜ YENİ DOĞMUYOR KARANLIK BUNDANDIR”.**

Dünyada neler olup bittiğini ülkemizdeki gelişmelere bakarak açıklamaya çalışmak imkansız. Ülkemizin ötesine bakmaya başladığımızda, dünyada olan bitenlerin büyük ve karmaşık bir tarihsel sürecin sonucunda olduğu açıktır.

20. yüzyıl, teknolojinin hızla geliştiği ama aynı zamanda şiddetli çatışmaların trajik olayların yaşandığı bir yüzyıl oldu. Ve 21. yüzyıla ağır sorunlar bıraktı.

Bilmeliyiz ki bu sorunları çözmek insanlık için imkansız değil fakat zor olacaktır.

Dünya bu kaotik ortama birlikler oluşturarak karşı durmaya çalışmaktadır.

Şirketler - kurumlar - örgütler - siyasi partiler - toplumsal gruplar ve hatta ülkeler birleşmekte ve kendi aralarında ortak hukuk ve kurallarla güçlenmeye çalışmaktadırlar.

NAFTA ve APEC'te olduğu gibi Avrupa Birliği böylesi bir ihtiyaç sonucu oluşmuştur.

Artık ülkelerin kendi iç üretim ve kalkınma modelleri ile geleceğe kalması imkansızdır.

Avrupa Birliği kuralları, kurumları ekonomik gücü ile büyük bir ülkeler organizasyonuna dönüşmüştür.

Tüm üye ülke ve vatandaşlarının haklarına kadar herşeyin ortak sorumluluk anlayışı ile güvence altına alındığı ortak bir devlete evrilen sürecin ta kendisidir.

### **Eczacılık mesleği de tıpkı dünyada olduğu gibi kendi iç birliğine, yeni döneme uygun düzenleme ve modellerini hızla hayata geçirmelidir.**

Avrupa Birliğinin kuralları ve müktesebatı gereği olan düzenlemelere kendimizi ve mesleğimizi emanet etmek fikrini komformist ve yanlış bir tutum olarak görüyorum.

Tüm meslektaşlar ve örgütlerimizin yeni döneme özgü kurallar ve düzenlemeleri hızla tasarımları gerekmektedir.

Eczacılık eğitimi, Meslek İçi Dayanışım, Mesleki Birlik, Eczene Fiziki Mekanları, Eczacılık Yasaları, Örgütleri (Oda - TEBA - Kooperatif vb.), Eczacı - Hasta ilişkileri (Farmasötik bakım vb.), Kamu - Eczacı - Hasta ilişkisi ve ortak çıkarları Devlet - Sanayi - Dağıtım Kanalı - Eczacı - Hasta Zinciri rasyonel olarak ve ortak yarar gözetilerek yeniden oluşturulmalıdır. Eczacı Meslek Etik - MİEP ve eczacılık yapabilme kıstasları ve kriterleri oluşturulmalıdır.

Aksi davranış bilmeliyiz ki kaosla boğuşmaktır.

İnanıyorum ki tüm eczacı meslektaşlarım ve örgütlerimizde bu sorunlarla başedecek kudret ve istek mevcuttur.

Yeterki isteyerek başlayalım.